佛山市顺德区招生委员会办公室

关于公布顺德区 2020 年高中阶段学校招生第四

批中职学校各专业录取投档情况的通知

各镇（街道）教育局，有关学校：

根据市的统一要求，顺德区 2020 年高中阶段学校招生第四批

次录取采用佛山市中考录取系统进行划线投档，现将各层次学校

的录取投档情况公布如下：

一、第一层次

区内职业技术学校国家示范校重点建设专业、省市重点建设专业，

省市双精准专业、中高职衔接三二分段试点专业、特色专业、现代学

徒制试点专业、顺德技工学校面向全区招生，本层次最低录取控制分

数线351分。在此分数线之上，部分学校的招生计划未完成的，根据

考生志愿的先后顺序从高分到低分录取的原则，以5分为一个分数段

依次降分投档，直至降至300分为止，顺德体校普通生招生计划未完

成的，以5分为一个分数段依次降分投档录取，直至降至0分为止；

具体录取标准详见附件1。

二、第二层次

区内中职学校其它专业面向全区招生，根据考生志愿的先后顺

序从高分到低分录取，具体录取投档情况详见附件2。

三、第三层次

部、省属、市属及外市中等职业技术学校招生层次，出档考生由

市招生办直接导入省平台，有关招生学校在省平台进行录取。

区内中职学校个别专业因报考人数不足，未完成招生计划的，

各学校可以自行组织补录，按照区有关补录办法要求执行。

附件：1、顺德区 2020 年高中阶段学校招生第四批第一层次区

内中职学校录取标准

2、顺德区 2020 年高中阶段学校招生第四批第二层次区

内中职学校录取投档情况

顺德区招生办公室

2020 年 8 月 22 日

附件1:

顺德区2020年高中阶段学校招生第四批第一层次学校录取标准
学校
代码

学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

录取标准

2460
佛山市顺德区技工学校[饭店（酒店）
服务]

50 50 0 第1志愿,总分353;第2志愿,总分387

6101
佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[机
电技术应用](普通生)

50 50 0 第1志愿,总分452

6102
顺德区梁銶琚职业技术学校[数字影像
技术](三二分段)

20 20 0 第1志愿,总分487

6103
顺德区梁銶琚职业技术学校[数控技术
应用](三二分段)

25 25 0 第1志愿,总分483

6104
佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[数
控技术应用](普通生)

50 50 0

第1志愿,总分460（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分460,语数
英三科196）

6105
佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[中
餐烹饪与营养膳食](普通生)

55 55 0 第1志愿,总分467

6106
佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[机
电技术应用](三二分段)

50 50 0 第1志愿,总分383

6113
顺德区梁銶琚职业技术学校[美术设计
与制作](三二分段)

15 15 0

第1志愿,总分505（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分505,语数
英三科242）

6119
顺德区梁銶琚职业技术学校[中餐烹饪
与营养膳食](三二分段)

25 25 0 第1志愿,总分454

6121
顺德区中等专业学校[计算机网络技
术](普通生)

35 35 0 第1志愿,总分452

6129 顺德区中等专业学校[会计](三二分段) 38 38 0 第1志愿,总分445

6131
顺德区中等专业学校[高星级饭店运营
与管理](三二分段)

43 43 0 第1志愿,总分357;第2志愿,总分434

6132
佛山市顺德区中等专业学校[会计](普
通生)

27 27 0 第1志愿,总分459

6133
顺德区中等专业学校[电气运行与控制]

（三二分段）
23 23 0 第1志愿,总分372

6134
佛山市顺德区中等专业学校[城市轨道
交通运营管理](普通生)

50 50 0 第1志愿,总分352;第2志愿,总分426

6135
佛山市顺德区中等专业学校[计算机网
络技术](三二分段)

23 23 0 第1志愿,总分447

6136
佛山市顺德区中等专业学校[电气运行
与控制](普通生)

10 10 0 第1志愿,总分366

6140 佛山市顺德区体校(普通生) 60 28 32 第1-4志愿,总分194

学校
代码

学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

录取标准

6154
佛山市顺德区李伟强职业技术学校[中
餐烹饪与营养膳食](三二分段)

25 25 0 第1志愿,总分353;第2志愿,总分453

6155
佛山市顺德区李伟强职业技术学校[电
子商务](普通生)

130 130 0 第1-2志愿,总分351;第3志愿,总分358

6156
佛山市顺德区李伟强职业技术学校[电
子商务](三二分段)

20 20 0 第1志愿,总分417

24 1 第1-4志愿,总分322

1 0
第1-3志愿,总分320;第4志愿,总分320

（末位同分比较：综合表现评价B）

23 2 第1-4志愿,总分332

2 0 第1-3志愿,总分326;第4志愿,总分330

6173
顺德区胡锦超职业技术学校[学前教
育](普通生)

50 50 0

第1志愿,总分420（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分420,语数
英三科221）

6174
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机应
用](三二分段)

30 30 0 第1志愿,总分402

6175
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机应
用](普通生)

20 20 0

第1志愿,总分455（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分455,语数
英三科194）

6176
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机网
络技术](三二分段)

30 30 0 第1志愿,总分408

6177
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机动
漫与游戏制作](普通生)

75 75 0

第1志愿,总分421（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分421,语数
英三科191,语文81）

6178
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机网
络技术](普通生)

45 45 0 第1志愿,总分414

6180
顺德区胡锦超职业技术学校[电子商
务](三二分段)

40 40 0 第1志愿,总分437

6181
顺德区胡锦超职业技术学校[机电技术
应用](三二分段)

15 15 0 第1志愿,总分374

73 2 第1-4志愿,总分337

2 0 第1志愿,总分334;第2志愿,总分335

6183
顺德区胡锦超职业技术学校[高星级饭
店运营与管理](三二分段)

25 25 0 第1-2志愿,总分355;第3志愿,总分400

6184
顺德区胡锦超职业技术学校[计算机动
漫与游戏制作](三二分段)

25 25 0

第1志愿,总分437（末位同分比较：综
合表现评价B,考试科目总分437,语数
英三科206）

6185
顺德区胡锦超职业技术学校[学前教
育](三二分段)

25 25 0
第1志愿,总分447（末位同分比较：综
合表现评价A,考试科目总分447）

6182
顺德区胡锦超职业技术学校[高星级饭

店运营与管理](普通生)
75

6157
佛山市顺德区李伟强职业技术学校[工
业分析与检验](三二分段)

25

6158
佛山市顺德区李伟强职业技术学校[康
复技术](三二分段)

25

学校
代码

学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

录取标准

55 5 第1-4志愿,总分341

5 0

第1-2志愿,总分333;第3志愿,总分334

（末位同分比较：综合表现评价B,考
试科目总分334,语数英三科146）

27 3 第1-4志愿,总分336

3 0 第1志愿,总分326;第2志愿,总分326

47 3 第1-4志愿,总分317

3 0 第1志愿,总分311;第2志愿,总分315

6192
顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[模具
制造技术]（三二分段）

30 30 0 第1志愿,总分353;第2志愿,总分406

6193
顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[数控
技术应用]（三二分段）

50 50 0 第1志愿,总分416

6194
顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[机器
人应用与维护](三二分段)

30 30 0 第1志愿,总分437

6195
顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[珠宝
玉石加工与营销](普通生)

115 115 0

第1志愿,总分352;第2志愿,总分381

（末位同分比较：综合表现评价A,考
试科目总分381,语数英三科167）

6206
佛山市顺德区勒流职业技术学校[电子
商务](三二分段)

20 20 0
第1志愿,总分434（末位同分比较：综
合表现评价A）

6209
顺德区勒流职业技术学校[会计电算
化](普通生)

58 58 0 第1-2志愿,总分352;第3志愿,总分427

59 1 第1-4志愿,总分301

1 0 第1志愿,总分300

72 3 第1-4志愿,总分341

3 0 第1志愿,总分340

6219
顺德区北滘职业技术学校[房地产营销
与管理](普通生)

50 50 0 第1-3志愿,总分354;第4志愿,总分414

6222
顺德区北滘职业技术学校[机电技术应
用](三二分段)

30 30 0 第1-3志愿,总分351;第4志愿,总分351

37 3 第1-4志愿,总分307

3 0 第1志愿,总分301;第2志愿,总分301

22 18 第1-4志愿,总分314

3 15 第1-4志愿,总分306

6225
顺德区北滘职业技术学校[机电技术应
用](普通生)

40

6218
顺德区北滘职业技术学校[计算机应
用](普通生)

75

6223
顺德区北滘职业技术学校[机电技术应
用](普通生)

40

6191
佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校[机
械加工技术](三二分段)

50

30

6215
顺德区北滘职业技术学校[建筑工程施
工](普通生)

60

6187
顺德区胡锦超职业技术学校[模具制造
技术](三二分段)

6186
顺德区胡锦超职业技术学校[机电技术

应用](普通生)
60

学校
代码

学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

录取标准

6234
顺德区陈村职业技术学校[学前教
育](普通生)

100 100 0 第1志愿,总分399

96 4 第1-4志愿,总分306

4 0
第1志愿,总分302（末位同分比较：综
合表现评价A）

6241
佛山市顺德区陈登职业技术学校[会
计](普通生)

75 75 0 第1志愿,总分351;第2志愿,总分454

164 8 第1-4志愿,总分326

8 0
第1志愿,总分321（末位同分比较：综
合表现评价A）

6249
佛山市顺德区陈登职业技术学校[物联
网技术应用](普通生)

75 75 0 第1志愿,总分353;第2志愿,总分379

6251
佛山市顺德区龙江职业技术学校[家具
设计与制作](三二分段)

20 20 0 第1-2志愿,总分352;第3志愿,总分416

77 18 第1-4志愿,总分301

3 15 第1-4志愿,总分300

6254
佛山市顺德区龙江职业技术学校[电子
商务](三二分段)

50 50 0 第1志愿,总分353;第2志愿,总分412

6255
佛山市顺德区龙江职业技术学校[美术
设计与制作](三二分段)

25 25 0 第1-2志愿,总分361;第3志愿,总分414

59 41 第1-4志愿,总分301

1 40 第1-4志愿,总分300

6262
佛山市顺德区胡宝星职业技术学校[机
器人应用与维护](三二分段)

25 25 0 第1-2志愿,总分357;第3志愿,总分393

24 1 第1-4志愿,总分356

1 0 第1志愿,总分343

84 16 第1-4志愿,总分303

1 15 第1-4志愿,总分300

109 71 第1-4志愿,总分306

1 70 第1-4志愿,总分303

6264
顺德区胡宝星职业技术学校[机器人应
用与维护](普通生)

100

6266
顺德区胡宝星职业技术学校[计算机平
面设计](普通生)

180

6261
顺德区胡宝星职业技术学校[模具制造
技术](普通生)

100

6263
佛山市顺德区胡宝星职业技术学校[旅
游服务与管理](三二分段)

25

6242
佛山市顺德区陈登职业技术学校[市场
营销](普通生)

172

6252
佛山市顺德区龙江职业技术学校[家具
设计与制作](普通生)

95

6238
佛山市顺德区陈村职业技术学校[物流
服务与管理](普通生)

100

学校
代码

学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

录取标准

56 24 第1-4志愿,总分303

1 23 第1-4志愿,总分300

18 7 第1-4志愿,总分306

1 6 第1-4志愿,总分304

6273
佛山市顺德区均安职业技术学校[计算
机平面设计](三二分段)

22 22 0 第1志愿,总分454

79 1 第1-4志愿,总分307

1 0 第1志愿,总分305

6275
佛山市顺德区均安职业技术学校[服装
设计与工艺](三二分段)

25 25 0 第1志愿,总分355;第2志愿,总分437

6282
佛山市顺德区均安职业技术学校[服装
设计与工艺](普通生)

50 50 0

第1-2志愿,总分353;第3志愿,总分440

（末位同分比较：综合表现评价A,考
试科目总分440,语数英三科210）

6427
佛山市顺德区均安职业技术学校[汽车
运用与维修](三二分段)

20 20 0 第1志愿,总分351;第2志愿,总分441

6274
佛山市顺德区均安职业技术学校[汽车
运用与维修](普通生)

80

6267
顺德区胡宝星职业技术学校[旅游服务
与管理](普通生)

80

6268
佛山市顺德区胡宝星职业技术学校[模
具制造技术](三二分段)

25

附件2:

学校代码 学校名称 总计划
实投
人数

剩余
计划

6108 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[美术设计与制作](普通生) 120 120 0

6109 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校[数字影像技术](普通生) 60 60 0

6151 佛山市顺德区李伟强职业技术学校[美容美体](普通生) 100 100 0

6152 顺德区李伟强职业技术学校[工业分析与检验](普通生) 50 50 0

6179 顺德区胡锦超职业技术学校[电子商务](普通生) 60 60 0

6188 顺德区胡锦超职业技术学校[模具制造技术](普通生) 120 120 0

6190 顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[机械加工技术](普通生) 50 48 2

6196 顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[数控技术应用](普通生) 100 100 0

6197 顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[电子商务](普通生) 150 150 0

6198 顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[模具制造技术](普通生) 120 77 43

6199 顺德区伦教郑敬诒职业技术学校[机器人应用与维护](普通生) 120 92 28

6202 佛山市顺德区勒流职业技术学校[电气运行与控制](普通生) 87 59 28

6204 顺德区勒流职业技术学校[电子商务](普通生) 157 157 0

6205 顺德区勒流职业技术学校[汽车运用与维修](普通生) 207 186 21

6207 顺德区勒流职业技术学校[计算机平面设计](普通生) 207 119 88

6216 顺德区北滘职业技术学校[建筑工程施工](普通生) 50 50 0

6230 佛山市顺德区陈登职业技术学校[国际商务](普通生) 55 55 0

6235 顺德区陈村职业技术学校[电子商务](普通生) 150 150 0

6237 顺德区陈村职业技术学校[机器人应用与维护](普通生) 70 70 0

6244 佛山市顺德区陈登职业技术学校[电气运行与控制](普通生) 100 83 17

6253 佛山市顺德区龙江职业技术学校[美术设计与制作](普通生) 190 88 102

6258 佛山市顺德区龙江职业技术学校[电子商务](普通生) 140 140 0

6259 佛山市顺德区龙江职业技术学校[智能化控制技术](普通生) 50 32 18

6265 佛山市顺德区胡宝星职业技术学校[旅游服务与管理](普通生) 20 20 0

6269 佛山市顺德区胡宝星职业技术学校[计算机平面设计](普通生) 20 20 0

6279 佛山市顺德区均安职业技术学校[机电技术应用](普通生) 150 64 86

6424 佛山市顺德区均安职业技术学校[计算机平面设计](普通生) 105 105 0

6425 佛山市顺德区李伟强职业技术学校[康复技术](普通生) 50 48 2

6426 佛山市顺德区李伟强职业技术学校[中餐烹饪与营养膳食](普通生) 50 50 0

顺德区2020年高中阶段学校招生第四批第二层次区内中职学校录取投档情况

	关于公布顺德区2020年高中阶段学校招生第四批中职学校各专业录取投档情况的通知
	附件1：顺德区2020年高中阶段学校招生第四批第一层次学校录取标准
	附件2：顺德区2020年高中阶段学校招生第四批第二层次区内中职学校录取投档情况